

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 30 80 78 55

Oliver ure & smykker ApS

Valby Torvegade 25

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Sinisa Kemenc
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oliver ure & smykker ApS Valby Torvegade 25 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 80 78 55
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 9. regnskabsår
Direktion	Sinisa Kemenc
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Falkoner Allé 55 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter detailsalg af ure, smykker, guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 956 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	955.930	956.478
1 Personaleomkostninger	-737.868	-705.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.782	-29.782
Driftsresultat	188.280	221.278
Øvrige finansielle omkostninger	-44.698	-46.327
Resultat før skat	143.582	174.951
2 Skat af årets resultat	-31.968	-41.432
Årets resultat	111.614	133.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.614	133.519
Disponeret i alt	111.614	133.519

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.781	59.563
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.781	59.563
	Andre tilgodehavender	220.826	217.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	220.826	217.300
	Anlægsaktiver i alt	250.607	276.863
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.301.395	1.261.246
	Varebeholdninger i alt	1.301.395	1.261.246
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.727	114.383
4	Udskudte skatteaktiver	2.776	3.702
	Andre tilgodehavender	8.750	13.935
	Tilgodehavender i alt	25.253	132.020
	Likvide beholdninger	466.539	414.831
	Omsætningsaktiver i alt	1.793.187	1.808.097
	Aktiver i alt	2.043.794	2.084.960

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	548.232	436.618
Egenkapital i alt	673.232	561.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.955	191.045
7 Selskabsskat	60.978	56.901
Anden gæld	1.247.629	1.275.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.562	1.523.342
Gældsforpligtelser i alt	1.370.562	1.523.342
Passiver i alt	2.043.794	2.084.960
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	695.092	664.289
Pensioner	21.321	20.950
Andre omkostninger til social sikring	13.416	12.843
Personalemkostninger i øvrigt	8.039	7.336
	<u>737.868</u>	<u>705.418</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.042	40.115
Årets regulering af udskudt skat	926	1.317
	<u>31.968</u>	<u>41.432</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>874.923</u>
Kostpris 1. oktober 2015		874.923
Kostpris 30. september 2016		<u>874.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		815.360
Årets afskrivninger		29.782
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>845.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>29.781</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	3.702	5.019
Udskudt skat af årets resultat	<u>-926</u>	<u>-1.317</u>
	<u>2.776</u>	<u>3.702</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.776</u>	<u>3.702</u>
	<u>2.776</u>	<u>3.702</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	436.618	303.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>111.614</u>	<u>133.519</u>
	<u>548.232</u>	<u>436.618</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2015	60.978	17.236
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-27.437</u>	<u>2.105</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	33.541	19.341
Beregnet selskabsskat for indeværende år	31.042	40.115
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	-4.000
Rentetillæg	<u>1.395</u>	<u>1.445</u>
	<u>60.978</u>	<u>56.901</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Selskabet har en opsigelse på 6 måneder, modsvarende en forpligtelse på 227 t.kr.		